

BOYUM HOLDING ApS

Flintevænget 13
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Mikael Boyum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOYUM HOLDING ApS

Flintevænget 13

8464 Galten

Telefonnummer: 86159860

CVR-nr: 26930715

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på kr. 727.448 og status balancerer med kr. 7.197.874 med en egenkapital på kr. 6.796.560.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i år 2016

Det forventes, at næste år vil give et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.182 | -6.044 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.182 | -6.044 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 746.664 | 1.264.490 |
| Andre finansielle omkostninger | | -19.933 | -51.225 |
| Ordinært resultat før skat | | 721.549 | 1.207.221 |
| Skat af årets resultat | 1 | 5.899 | 14.014 |
| Årets resultat | | 727.448 | 1.221.235 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 69.222 | 587.048 |
| Overført resultat | | 558.226 | 534.187 |
| I alt | | 727.448 | 1.221.235 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.677.343 | 5.537.774 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 155.000 | 100.347 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 5.832.343 | 5.638.121 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.832.343 | 5.638.121 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 677.442 | 677.442 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 581.000 | 575.000 |
| Andre tilgodehavender | | 107.089 | 135.782 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.365.531 | 1.388.224 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.365.531 | 1.388.224 |
| Aktiver i alt | | 7.197.874 | 7.026.345 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 4.489.622 | 4.420.400 |
| Overført resultat | | 2.181.938 | 1.623.712 |
| Egenkapital i alt | 3 | 6.796.560 | 6.169.112 |
| Gæld til banker | | 243.256 | 260.108 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.375 | 3.125 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 13.244 | 13.244 |
| Skyldig selskabsskat | | 36.092 | 43.684 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.347 | 437.072 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 401.314 | 857.233 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 401.314 | 857.233 |
| Passiver i alt | | 7.197.874 | 7.026.345 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------|---------------|----------------|
| Beregnet selskabsskat | -5.899 | -14.014 |
| | -5.899 | -14.014 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandel i ClearView Trade Holding ApS | Kapitalandele i Boyum IT A/S | Kapitalandele i Boyum IT Danmark ApS | Kapitalandele i associerede selskab (Elstikken ApS) |
|--|---|------------------------------------|---|---|
| | | kr. | kr. | kr. |
| Aktiekapital/anskaffelsesum | 30.000 | | | 46.876 |
| -Tilgang | 125.000 | 499.703 | 125.000 | |
| | 155.000 | 499.703 | 125.000 | 46.876 |
| Overført resultat tidligere år | 0 | 4.775.078 | 137.993 | 23.471 |
| Andel i årets resultat før skat | 0 | 574.627 | 164.133 | 7.904 |
| Andel i udbytteudlodning | 0 | -677.442 | 0 | 0 |
| | 0 | 5.171.966 | 302.126 | 31.375 |
| Regnskabsmæssig værdi (indre værdi) | 30.000 | 5.274.781 | 262.993 | 70.347 |

3. Egenkapital i alt

| | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------|---|----------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 4.420.400 | 1.623.712 | 6.169.112 |
| Årets resultat | | 69.222 | 558.226 | 627.448 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.489.622 | 2.181.938 | 6.796.560 |

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for lån i ClearView Trade ApS overfor Vækstfonden for indtil kr. 100.000.

Selskabet hæfter for koncernens selskabsskat.